
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 25/08/201435 31/08/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----5,906,456,47- 5,896,48 6,45U
Var. -0,01-0,07-0,08 -0,02-0,08 -0,07

6,24-6,506,606,54-6,046,106,01 -6,21 6,12R
Var. 0,020,040,040,01-0,09-0,04-0,05 -0,03 -0,09

6,01---6,23---- -5,92 -O
Var. 0,040,08 -0,05

3 (COUVERT) -5,856,566,80-5,526,246,30- 5,596,42 6,31U
Var. -0,010,060,170,01-0,06-0,10 0,02-0,04 -0,02

6,445,776,296,466,535,526,016,085,97 5,646,35 6,17R
Var. 0,02-0,14-0,04-0,050,030,09-0,08-0,09-0,12 0,01-0,04 -0,05

6,20-5,936,156,25-5,695,775,76 -6,06 5,84O
Var. 0,01-0,04-0,010,02-0,25-0,19-0,11 -0,05 -0,12

4 (GRAS) --------- -- -U
Var.

--5,545,82--4,98-- -5,68 5,27R
Var. 0,020,07-0,02 0,13 0,03

---5,60----- -5,51 -O
Var. -0,07 -0,08

ZONE NORD : ABSENCE QUORUM.
AGNEAUX : VENTE DIFFICILE AVEC UNE DETERIORATION DE LA QUALITE DES LOTS ACCENTUANT LA BAISSE DES COURS.
BREBIS : MARCHE PLUS DYNAMIQUE PAR MANQUE DE MARCHANDISE.

ZONE SUD : ABSENCE QUORUM.
MARCHÉ ÉQUILIBRÉ EN AGNEAUX, PORTEUR EN BREBIS.

Commentaires :
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Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U -2,65---2,65

Var. ==

R -2,54---2,52

Var. -0,05-0,03

O -2,11-1,96-2,20

Var. 0,060,010,12

3 (COUVERT) U 2,722,62--2,702,57

Var. 0,150,120,130,07

R 2,692,64-2,852,582,50

Var. 0,080,040,110,05

O 2,222,32-2,492,122,08

Var. 0,100,250,340,010,13

4 (GRAS) U ------

Var.

R ------

Var.

O ------

Var.
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